PORTARIA N° 333/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando  a realização do  XXXVII Encontro Nacional de Engenharia de Produção -

ENEGEP, que ocorrerá na cidade Joinville - SC, no período de 10 à 13 de outubro de 2017;

Considerando  o documento protocolado sob o numero 323483/2017, onde o Conselheiro,

Engenheiro de Produção VITOR WILLIAM BATISTA MARTINS, Coordenador da CEMM,

solicita o apoio desse Regional para que seja viabilizada a sua participação no referido

evento;

Considerando que a UEPA, Instituição que o mesmo representa, irá fornecer as passagens

aéreas, ficando sob a responsabilidade do CREA/PA, apenas as diárias no período do

Encontro;

RESOLVE:

Conceder ao Conselheiro, Engenheiro de Produção VITOR WILLIAM BATISTA MARTINS,  03

(tres) diárias e 1/2 e 01 (um) Auxílio Translado, para as despesas com hospedagem e

alimentação, considerando o período do evento;

DILSON AUGUSTO CAPUCHO FRAZAO
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Sexta-Feira, 29 de Setembro de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 02/10/2017 08:46:30